
СОВЕТ ТАМАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ № 157
XXXVI сессия IV созыва
27 января 2022 года ст-ца Тамань

Об итогах конкурса на звание «Лучший орган территориального
общественного самоуправления в Таманском сельском поселении 

Темрюкского района» по результатам работы за 2021 год

В целях реализации статьи 27 Федерального закона от 6 октября 2003 года 
№ 131 -  ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Россий
ской Федерации», Совет Таманского сельского поселения Темрюкского района 
р е ш и л :

1. Признать победителем конкурса на звание «Лучший орган территориаль
ного общественного самоуправления в Таманском сельском поселении Темрюк
ского района» по результатам работы за 2021 год орган территориального обще
ственного самоуправления «Кредо» Таманского сельского поселения Темрюкского 
района председателя -  Зенова Владимира Георгиевича.

2. Направить данное решение в Совет муниципального образования Темрюк
ский район.

3. Разместить (опубликовать) настоящее решение в информационно-теле
коммуникационной сети «Интернет», на официальном сайте администрации му
ниципального образования Темрюкский район, на сайте администрации Таман
ского сельского поселения Темрюкского района, в газете «Город Тамань» Таман
ского сельского поселения Темрюкского района.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на замести
теля главы Таманского сельского поселения Темрюкского района А.А. Кра
вченко и постоянную комиссию по вопросам бытового обслуживания населения, 
жилищно-коммунального хозяйства, промышленности, строительства, транс
порта, связи, по вопросам охраны природы, рыбохозяйственного комплекса, аг
рарно-промышленного комплекса (Д.А. Белашов).

5. Решение вступает в силу на следующий день после его официального 
опубликования.

Г лава Таманского Председатель Совета
кешасельского поселения,о *

# ]  у§211 Ю.В. Пишкин


